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Första handelsdag för Stresscompany på 

NASDAQ OMX First North  

Stresscompany erbjuder evidensbaserade självhjälpsprogram som en 

betaltjänst via nätet som kan förbättra psykisk ohälsa där stress ofta är en 

viktig faktor. Bolaget noteras på NASDAQ OMX First North med första 

handelsdag den 2 oktober, och byter i samband med noteringen namn på sin 

tjänst Stressklubben till Papilly med sikte på en svensk och internationell 

expansion.  

Stressrelaterade välfärdssjukdomar kostar det svenska samhället omkring 70 miljarder kr per år, vilket gör att 

det finns en mycket stark efterfrågan från företag, sjukvård och privatpersoner på innovativa program som kan 

öka välbefinnandet och reducera kostnaderna. Stresscompany har därför tagit fram en nätbaserad plattform 

med självhjälpsprogram tillsammans med ledande forskare vid Karolinska Institutet och Stockholms 

Universitet. Målet är att inom kort kunna erbjuda evidensbaserade självhjälpsprogram mot bland annat stress, 

sömnstörningar och nedstämdhet. 

– Redan i initiala tester har vi nått över 5 000 medlemmar i vårt forum Stressklubben som endast ger en 

försmak av de möjligheter som kommer att finnas tillgängliga när vi lanserar tjänsten skarpt som Papilly. Vi 

testar för närvarande en betaversion och därefter lanseras tjänsten skarpt under 2015. Samtidigt arbetar vi 

med att knyta till oss samarbetspartners som gör det möjligt att snabbt nå ut till betydande kundgrupper, och 

vi har redan märkt av ett stort intresse från ledande privata aktörer och företag, säger Stresscompanys vd Ulf 

Söderberg. 

Utöver den privata sektorn finns även stora möjligheter till samarbeten med sjukvården. 

– Självhjälpsprogrammen passar utmärkt för att komplettera sjukvården. Tjänsten har stor potential att bli ett 

viktigt verktyg för företagshälsovård, primärvård, psykiatrin och psykoterapeuter i arbetet med att hjälpa sina 

klienter framåt i livet, säger Anders Tengström som är forskningschef i Stresscompany och docent vid 

Karolinska Institutet. 

Ledning med gedigen branscherfarenhet 

Stresscompany grundades utifrån ett upplevt behov inifrån hälsovårdsbranschen, och företagets grundare Ulf 

Söderberg har tidigare varit en drivande kraft bakom privatiseringen av det svenska apoteksmonopolet och är 

grundare av det noterade hälsoföretaget Bringwell. Bolagets styrelse kombinerar forsknings- och 

branschkompetens och inkluderar bland andra Anders Tengström, vid Karolinska Institutet, Anders Struknes 

med 25 års erfarenhet inom hälsosektorn samt Anders Uddén som har varit både vd och styrelseordförande för 

Permobil. 

– Den branschkunskap och erfarenhet samt de kontakter som vi bakom företaget bär med oss kommer givetvis 

att vara till stor nytta när vi nu går in i en mer expansiv fas. Samtidigt är jag övertygad om att det här är 

frågor som alla människor i dagens samhälle kan relatera till, och vi hoppas därför på att kunna attrahera nya 

aktieägare som kan bidra till att föra bolaget framåt, säger Ulf Söderberg. 

Sikte på svensk och internationell expansion 

Genom att notera bolaget vid NASDAQ First North kan Stresscompany öka utvecklingstempot och skapa större 

uppmärksamhet kring Papilly, portalen för bolagets tjänster. Viss funktionalitet är gratis, men full tillgång 

erbjuds via ett förmånligt medlemskap i likhet med andra nätbaserade hälsotjänster såsom Viktklubben.se. 

Konceptet har sedan starten utformats för en internationell kundbas.  
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– IT-plattformen är flexibelt utformad för att kunna skalas upp till internationella marknader som Norden och 

USA när vi har nått lönsamhet i Sverige. Vi har redan knutit till oss välrenommerade personer inom forskning 

och affärsutveckling i bland annat USA och Storbritannien, och bolaget har dessutom väletablerade kontakter 

med mediehus för att kunna säkra lokala medieavtal. Det gör att vi kan arbeta fokuserat mot vår vision att 

erbjuda miljoner människor hjälp inom områden som stress, depression, sömnstörningar och alkoholmissbruk. 

I och med noteringen på NASDAQ OMX First North kommer bolagets aktie att handlas med kortnamnet STRS 

och ISIN-koden SE0005849205. Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB. 

 

Om Stresscompany 

Stresscompany är ett innovationsdrivet hälsoföretag med ambitionen att ta en ledande roll på marknaden för 

internetbaserade hälsotjänster. Bolagets syfte är att minska den negativa samhällstrenden med ökande 

förekomst av livsstilssjukdomar där stress ofta är en viktig bidragande faktor. Tillsammans med ledande 

aktörer utvecklar Stresscompany produkter och tjänster som är enkla att använda, tillgängliga genom flertalet 

kanaler och som motiverar människor till ett bättre liv. Bolagets tjänster bygger på många års forskning av 

forskare på bland annat Karolinska Institutet och Stockholms Universitet. 

Media- och Investor Relations-relaterade frågor hänvisas till: 

Ulf Söderberg, vd 

Tel: 08-611 51 00 

E-post: ulf.soderberg@stressklubben.se 

Stresscompany AB är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 oktober 2014, klockan 08:30 

svensk tid (CET).  


